关于 2021 年暑假黄家湖校区通勤车运行时间的通知

各位教职工：

根据学校 2021 年暑假放假通知的安排，现将暑假期间 7 月 7 日起往返黄家湖校区通勤车运行时间和路线安排

如下：

1、青山校区 6:50 发车，途径园林路—友谊大道团结路—和平大道—新生路—小东门—武昌火车站--黄家湖校

区，黄家湖校区返回青山校区 17:00 发车。

2、洪山校区 6:50 发车，途径武商量贩—丁字桥南路—文馨街（大华一期）—南湖山庄—壕沟—三环线--黄家

湖校区，黄家湖校区返回洪山校区 17:00 发车。

3、黄家湖校区 6:40 发车直达青山校区；青山校区返回黄家湖校区 17:00 发车。

4、具体开行日期、车辆驾驶员安排详见附件。

       特此通知，请广大教职工相互转告。

                                                                     黄家湖校区综合办公室

                                                                        2021 年 7 月 2 日

附件：

2021 年暑假通勤车运行安排表

日  期 起  点 发车时间 途径路线 终  点 返回时间 驾驶员 车  号 电   话 备  注

7 月 7 日—7月 9日 青山校区 6：50 友谊大道 黄家湖校区 17：00 代仁浩 鄂 AEQ773 13886014955

7 月 7 日—7月 9日 黄家湖校区 6：40  青山校区 17：00 刘志刚 鄂 AQL925 15327388909 返回：临江大道

7 月 7 日—7月 9日 洪山校区 6：50 南 湖 黄家湖校区 17：00 徐利斌 鄂 ACR395 15527154925

8 月 23日—8月 27日 青山校区 6：50 友谊大道 黄家湖校区 17：00 胡丽娜 鄂 AAR133 13627235883

8 月 23日—8月 27日 黄家湖校区 6：40  青山校区 17：00 刘志刚 鄂 AQL925 15327388909 返回：临江大道

8月 23日—8月 27日 洪山校区 6：50 南 湖 黄家湖校区 17：00 徐利斌 鄂 ACR395 15527154925

扫描二维码，关注微信小程序车队管家，随时查询通勤车定位和时刻表。